68 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

I I I 

GNESNEN, SEU VARSAVIEN. 

DECRETUM 
Canonizationis Ven. Servi Dei Raphaelis Chylinski (in saec.: Melchioris), 
sacerdotis professi Ordinis Fratrum Minorum Conventualium (1694-
1741) . 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Raphaël Chyliñski, Ordinis Fratrum Mi
norum Conventualium sacerdos professus, in oppido loci sermone 
Wysoczha appellato, apud urbem polonam Buk sito, die 8 mensis Ia
nuarii anno 1694, a probis piisque parentibus ortus est. Anno 1712, 
exercitui nomen dedit et per tres annos fideliter implevit officia mili-
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tiae. Quibus absolutis se exauctoravit, ut Ordinem Fratrum Minorum 
Conventualium Cracoviae ingrederetur. Die 26 mensis Aprilis anno 
1716 professionem religiosam emisit et insequenti anno est sacerdos 
ordinatus. Poloniae in diversis urbibus habitavit, ubi cum indefatigato 
ardore et humilitate, sacrum exercens ministerium, praedicationi et 
praesertim sacramentalibus audiendis confessionibus et caritatis ope
ribus implendis totum se dedit. Singulari cum amore et zelo, pauperi
bus et aegrotis, in quibus Christi patientis imaginem videbat, spiri
taliter et corporaliter aderat. Memorabilis mansit benefica illa indu
stria, quam pro civitate Cracoviensi explicavit peste correpta (annis 
1736-1738). 

E continua cum Deo coniunctione, assidua deprecatione et fer
venti in Virginem Mariam pietate vim hausit ad progrediendum sine 
intermissione in imitatione Christi, secundum sancti Francisci Assisi-
natis doctrinam et exemplum. 

Virtutibus locuples et meritis sancte obiit die 2 mensis Decembris 
anno 1741 in Conventu oppidi Lagiewniki apud Lodzam positi, a fra
tribus sodalibus et a populo desideratus. 

Post peracta omnia, quae iure praecipiuntur, Summus Pontifex 
Pius XII, die 13 mensis Maii anno 1949, Servum Dei heroum in mo
dum virtutes exercuisse théologales, cardinales et adnexas edixit. 

Causae Actores, ad obtinendam patris Raphaelis Chylinski bea
tificationem, ad Sedem Apostolicam sanationem detulerunt, miram 
habitam, quae accidit eiusdem Venerabilis Servi Dei intercessione, men
se Ianuario anno 1764 pro domino Sigismundo Staniszewski, 63 annos 
nato, nobili Polono Varsaviensi. Is, cum iter faceret, gravem sensit 
offensam, quam Medicorum Consilium Congregationis de Causis Sanc
torum ita descripsit : « Abdomen acutum ex probabili processu infiam
mati vo sedem habente hepatiariam-biliarem cum progressu ingrave
scente usque ad statum "shock" ». Cum vero inutiles fuissent et irritae 
medicorum curae et edita esset prognosis infausta quoad vitam, ae
grotus ipse cum uxore et aliquibus amicis adstantibus divinum im
ploravit auxilium per intercessionem patris Raphaelis Chylinski, cuius 
imago apud lectum afiixa erat. Interea somno sopitus est mediam fere 
horam et inter somnum coram se tres vidit personas, quarum una 
his verbis eum est allocuta : « Bono animo sis ; sanatus es ; surge ». 
Statim est experrectus et vere se esse sanatum animadvertit. 

Hic mirus eventus ilico et uno ore est deprecationi Servi Dei tri
butus, qui erat paulo ante invocatus. De quo eventu iudicialia docu-
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menta collecta sunt in Processu Apostolico super virtutibus, apud 
Curiam archiepiscopalem Gnesnensem et Varsaviensem acto annis 1773-
1777, cuius auctoritas agnita est per Decretum diei 31 mensis Maii 
anni 1786. 

Nuper memorata sanatio, ex more, inspecta est a Consilio Medi
corum huius Dicasterii die 7 mensis Martii anno 1990 ; cuius mèmbra, 
omni re attente considerata, eam fassa sunt subitaneam, perfectam 
et duraturam nec ex hodiernis scientiae cognitionibus explicabilem. 
Deinde exploratio theologica facta est. Die 5 mensis Iulii anno 1990 
Congressus Peculiaris actus est Consultorum Theologorum, cui prae
fuit Rev.mus Dominus Antonius Petti, Fidei Promotor; postea, die 23 
mensis Octobris eodem anno, habita est Congregatio Ordinaria Patrum 
Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Em.mo Cardinali An
drea Maria Deskur. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Car
dinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret 
divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de praefatis rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas 
Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque ha
bens, mandavit ut super eadem mira sanatione Decretum conscri-
beretur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus 
infrascripto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more con vocandis, eisque adstantibus, Bea
tissimus Pater declaravit : Constare de miraculo a Deo patrato, inter
cedente Ven. Servo Dei Raphaele Chylinski, Sacerdote professo Ordi
nis Fratrum Minorum Conventualium, videlicet de subitanea, perfecta 
ac duratura sanatione domini Sigismundi Staniszewski ab abdomine 
acuto ex probabili processu inflammativo sedem habente hepatiariam-
biliarem cum progressu ingravescente usque ad statum "shock". 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis 
de Causis Sanctorum idem Summus Pontifex referri praecepit. 

Datum Romae, die 22 mensis Ianuarii A. D. 1991. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. & S. 

,£8 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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IV 

MONTIS REGALIS 

DECRETUM 
Canonizationis Servi Dei Antonii Augusti Intrecciatagli, ex Ordine Car
melitarum Discalceatorum, Archiepiscopi Montis Regalis (1852-1924).